, \_~'i.J:, CÂMARA MUNICIPAL DE UBATUBA
ESTÂNCIA BALNEÁRIA- ESTAOO DE SÃO PAULO - CEP 11680-000

"UBATUBA - CAPITAL DO SURF" r;:=Fl.=n·::;:lj,;:::···-=-.... = .... _=;::_ ;:i
. l:>..C..

l'rllj .&1!1i '}./P.-d 1

Decreto Legislativo n. º 05 I 2001.

Concede o
Oba tubense"
01.iveira.

títul.o de ncidadão
ao Sr. Jorge de

A CÂMARA MUNICIPAL DE DBATUBA DECRETA:

Artigo 1º - Nos termos do artigo 13,
inciso XVIII, da Lei Orgânica do Município, fica
concedido o título de "Cidadão Uba tubense" ao Sr
Jorge de 01.iveira, pelos relevantes serviços que
tem prestado ao nosso Município, conforme histórico
anexo, parte integrante deste Decreto Legislativo.

Artigo 2º - Este Decreto Legislativo
entra em vigor na data de sua publicação.

Sal.a Washington de 01.iveira, 18 de Outubro de 2001.

Av. Iperoig, 218, Centro - Ubatuba/SP- CEP 11680-000- Tel.: {12) 432-3511/432-3536
www.camaraubatuba.com.br e-mail : camaraubatuba@pratica.com.br